
 
Ditta: F.LLI NAPOLEONE P. e T. S.n.c. di Maria Rita Napoleone & C.    sede: ORTONA  C.da Santa Liberata s.n. -  � 085 / 9063456 

 

REGIONE ABRUZZO  
- SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO URBANO  - 

 
 

 LINEA N. 21 
 

ORTONA – VILLA GRANDE – CASINO VEZZANI 
 

1 
SC 

FERMATE 2 
FR 

12.50 ORTONA Pza Plebiscito 7.55 
12.55 BIVIO V.GRANDE 7.50 
12.57 S. PIETRO    chiesa 7.48 
13.03 SAN TOMMASO 7.42 
13.05 SAN NICOLA 7.40 
13.08 VILLA GRANDE 7.37 
13.09 VILLA CARLONE 7.36 
13.10 VILLA SARCHESE 7.35 
13.11 VILLA PINCIONE 7.34 
13.12 VILLA IURISCI 7.33 
13.17 CASINO VEZZANI 7.28 
13.21 BIVIO Tollo-Colombo 7.24 
13.23 MORRECINE 7.22 
13.27 VILLA GRANDE 7.18 
13.31 TAMARETE  Enel 7.14 
13.35 ORTONA Ospedale 7.10 
13.40 ORTONA Pza Plebiscito 7.05 

 
Note:  FR = Si effettua nei giorni feriali 
 SC = Corsa Scolastica 
  
 
        
              
 
 


